
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Horecký Martin 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Strategická analýza okolí vybraného podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph. D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student zpracoval strategickou analýzu podniku Mountfield a.s. (konkrétně sokolovské pobočky). 

Nejprve vymezit teoretický rámec práce, kdy vhodně zařazoval pouze témata, která následně použil 

v praktické části práce (na druhou stranu, některým tématům mohlo být věnováno více pozornosti, 

např. interní analýze). Autor vhodně prezentuje názory různých autorů na prezentovanou 

problematiku, avšak jsou zde drobné chyby v citacích (např. citace bez uvedení stránky textu) či 

problémy s formulacemi či českým jazykem obecně (např. sokolovská pobočka se píše s malým "s").  

Drobné chyby tohoto typu se objevují i v praktické části, kde autor zpracovává analýzu prostředí 

podniku. Ta je poměrně kvalitní. Drobnou připomínku mám k řazení témat, kdy v analýze vnitřního 

prostřední narazí čtenář na informace ohledně zákazníků. Celkově se jedná ale o poměrně dobrou práci 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

(která mohla být kvalitnější, kdyby na ní autor začal pracovat dříve), a proto navrhuji hodnotit ji 

stupněm "dobře". 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Na str. 29 uvádíte, že si "zákazníci stěžují na nesplnění reklamního marketingu ". Co tím konkrétně 

myslíte? 

Pokud by se firma rozhodla ke změně názvu (Vámi odhalená slabá stránka), jaká pozitiva a negativa 

by to mohlo přinést?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


